
 
 

 1 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DEI MONTI DAUNI                                                                                                                      
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado                                                                  

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI – PANNI                                                       
Istituto Istruzione Superiore di II Grado ACCADIA – BOVINO – DELICETO 

Via dei Mille n. 10  –  71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718  -  C.M. 
FGIC81600N 

fgic81600n@istruzione.it fgic81600n@pec.istruzione.it 
 
Prot. vedi segnatura        data, vedi segnatura 
Codice CUP: I84D23002540006  

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica 
www.omnicomprensivobovino.edu.it 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE SELEZIONE PERSONALE 
INTERNO/ESTERNO per il ruolo di ESPERTI / TUTOR nei percorsi afferenti al progetto PNRR 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle Università per entrambe le linee di investimento – Linea di 
investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi” - Codice progetto M4C1I3.1-2023-1143-
P-30559 - Titolo La Scuola di domani tra presente e futuro. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla 
legge n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo 
complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli 
investimenti”; 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 
29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 
innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 
Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
per entrambe le linee di investimento – linea di investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” - finanziato dall’Unione Europea – Next Generation 
EU; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione D.M. 65 del 12 aprile 2023 con il quale è 
stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 76.274,73 per la 
realizzazione degli Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito Prot. 132935 del 15/11/2023, 
con la quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative 
all’investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 
PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0002719/U del 22/04/2024 13:18IV.5 - Progetti e materiali didattici



 
 

 2 

VISTO  il progetto La Scuola di domani tra presente e futuro presentato in data 
18/01/2024 attraverso la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO  che in data 22/01/2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 724 del 07/02/2024; 

VISTO  l’avviso prot. 2046/U del 27/03/2024 per la selezione del personale 
INTERNO/ESTERNO per il ruolo di TUTOR/ESPERTI;  

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. 4 del 08/02/2021; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n. 52 candidature per lo 

svolgimento degli incarichi indicati nell’avviso; 
VISTO  il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie formulate prot. 2716/E del 

22/4/2024; 
 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 
 
 

INTERVENTO "A"  GRADUATORIE ESPERTI 

Percorsi di orientamento e formazione per il potenziamento delle STEM, digitali e innovazione, finalizzate 
alla promozione di pari opportunità di genere 

 

Liceo scientifico ACCADIA - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 DEMBECH ANTONIO 
Altre 

scuola 10 8  10  10 4 1 35 78 

2 ROMANO VALERIA ESTERNO  5  9 3 14 6 2 35 70 

3 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 



 
 

 3 

 

 

 

 

Liceo scientifico BOVINO - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA  

[DUE PERCORSI FORMATIVI] 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

   

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 PAOLETTI MARIO 
Altra 

scuola 5 8  15 5 10  5 35 86 

2 DI GIOVINE GIUSEPPE 
Altra 

scuola 5 5  13 5 10 8 3 35 84 

3 DEMBECH ANTONIO 
Altra 

scuola 10 8  10  10 4 1 35 78 

4 ROMANO VALERIA ESTERNO  5  9 3 14 6 2 35 70 

5 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 

 

 

IPSIA BOVINO - USO PANNELLI BTICINO – ESPERTO [DUE PERCORSI FORMATIVI] 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

NESSUNA CANDIDATURA 

 

 

 

 

 



 
 

 4 

 

 

Professionale DELICETO - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA 

  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 PAOLETTI MARIO 
Altra 

scuola 5 8  15 5 10  5 35 86 

2 DI GIOVINE GIUSEPPE Altra 
scuola 

5 5  13 5 10 8 3 35 84 

3 ROMANO VALERIA ESTERNO  5  9 3 14 6 2 35 70 

4 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 

 

 

Secondaria I grado CASTELLUCCIO - STAMPA E MODELLAZIONE 3D 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 PAOLETTI MARIO 
Altra 

scuola 5 8  15 5 10  5 35 86 

2 DI GIOVINE GIUSEPPE Altra 
scuola 

5 5  13 5 10 8 3 35 84 

3 ROMANO VALERIA ESTERNO  5  9 3 14 6 2 35 70 

4 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 

 



 
 

 5 

 

 

Secondaria I grado BOVINO - STAMPA E MODELLAZIONE 3D  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 PAOLETTI MARIO 
Altra 

scuola 5 8  15 5 10  5 35 86 

2 DI GIOVINE GIUSEPPE 
Altra 

scuola 5 5  13 5 10 8 3 35 84 

3 DEMBECH ANTONIO 
Altra 

scuola 10 8  10  10 4 1 35 78 

4 ROMANO VALERIA ESTERNO  5  9 3 14 6 2 35 70 

5 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 

Secondaria I grado PANNI - STAMPA E MODELLAZIONE 3D  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 ROMANO VALERIA ESTERNO 
 5  9 3 14 6 2 35 70 

2 INTAGLIETTA MARIA LUISA ESTERNO  5  6 3 10  5 35 64 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 6 

 

Intervento "A" 
 

Percorsi di mentoring per l'orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche rivolti alle famiglie 

 

 

Terza Secondaria I grado BOVINO-CASTELLUCCIO-PANNI - Visita centro di ricerca / restituzione 
finale  

 

Intervento "A" 
 

Percorsi di formazione per il potenziamento delle competenze linguistiche degli studenti 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 D’AGNELLO PAOLA INTERNO 2 8  4 3 2 4 2 35 60 

 

 

 

Secondaria II grado Liceo Scientifico BOVINO-ACCADIA - CONVERSAZIONE IN INGLESE  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 VILLANI LAURA INTERNO 2 8  3 1  6  35 55 

2 DI GREGORIO REBECCA ESTERNO  8    2 6 5 35 56 

 

 

 



 
 

 7 

 

Secondaria I grado BOVINO-CASTELLUCCIO-PANNI - CONVERSAZIONE IN INGLESE  

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 RUSSO MARIA GRAZIA 
 

INTERNO 10 5       35 50 

2 DI GREGORIO REBECCA ESTERNO  8    2 6 5 35 56 

 

 

Intervento "B" 
 

Percorsi formativi annuali di lingua e metodologia per docenti: corsi annuali di formazione linguistica 
per docenti in servizio per acquisizione certificazione di livello B1, B2; corsi annuali di metodologia CLIL 
rivolti ai docenti in servizio 

 

Docenti dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e di 
II Grado 

Potenziamento della lingua inglese Livello B1 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 PETRUZZELLI MICHELA 
DIPENDENTE 
OXFORD  8  8 5 10 8 1 35 75 

 

 

 

 

 



 
 

 8 

 

Docenti dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e di 
II Grado 

Potenziamento della lingua inglese Livello B2 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 SERENA MARIA LUCIA 
DIPENDENTE 
OXFORD  10  12 5 10 8 1 35 81 

2 PETRUZZELLI MICHELA 
DIPENDENTE 
OXFORD  8  8 5 10 8 1 35 75 

3 MARIGONDA LISA 
DIPENDENTE 
OXFORD  8  7 5 10 8  35 73 

4 AUGENTI PIERLUIGI  
DIPENDENTE 
OXFORD  5  8 5 10 8  35 71 

5 POMPA ANNA MONICA 
DIPENDENTE 
OXFORD   2 3 5 10 8 1 35 67 

6 PAGIN EVA 
DIPENDENTE 
OXFORD  10  5 5 10  1 35 66 

 

 

Docenti dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I e di 
II Grado 

Metodologia CLIL 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

Proposta Progettuale  M
ax 35 punti 

TO
TA

LE
 

1 SERENA MARIA LUCIA 
DIPENDENTE 
OXFORD  10  12 5 10 8 1 35 81 

2 PETRUZZELLI MICHELA 
DIPENDENTE 
OXFORD  8  8 5 10 8 1 35 75 

3 MARIGONDA LISA 
DIPENDENTE 
OXFORD  8  7 5 10 8  35 73 



 
 

 9 

4 POMPA ANNA MONICA 
DIPENDENTE 
OXFORD   2 3 5 10 8 1 35 67 

 

 

GRADUATORIE TUTOR 

Liceo scientifico ACCADIA - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA –  [DUE PERCORSI 
FORMATIVI] 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 RAMPINO COSTANTINO 
 

INTERNO 10 5       15 

2 CONTILLO GAETANO 
INTERNO 

5 5 5      10 

 
 

Liceo scientifico BOVINO - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA 

[DUE PERCORSI FORMATIVI] 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 PARRELLA MARIA ROSARIA 
 

INTERNO 10 8  15  2   35 

2 BONASSISA PIETRO 
 

INTERNO 5 8  4     17 

 

 

 

 



 
 

 10 

 

 

IPSIA BOVINO - Uso Pannelli Bticino – [DUE PERCORSI FORMATIVI] 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 L’ERARIO BENIAMINO 
FERNANDO 

 

2  2 4  4 8 5 25 

2 REPOLA CARMINE 
 

INTERNO 2 10  2  6 3  23 

 

Professionale DELICETO - CODING, PENSIERO COMPUTAZIONALE E ROBOTICA 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 BUONASSISI SANDRA 
 

INTERNO  8 2    8 4 22 

 

Secondaria I grado CASTELLUCCIO - STAMPA E MODELLAZIONE 3D  

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 SCOPECE MARIA ROSARIA 
 

INTERNO 10 8  9 5 10  1 43 



 
 

 11 

 

 

Secondaria I grado BOVINO - STAMPA E MODELLAZIONE 3D  

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 LISCIO NICOLINA 
 

INTERNO 5 10  15  10   40 

 

Secondaria I grado PANNI - STAMPA E MODELLAZIONE 3D 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 RAINONE RAFFAELE 
 

INTERNO 10  2 5  10   27 

 

Secondaria II grado Liceo Scientifico BOVINO-ACCADIA - CONVERSAZIONE IN INGLESE 

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 RUSSO MICHELA 
 

INTERNO 5 8  2 5 10   30 

2 DI GREGORIO REBECCA 
 

ESTERNO  8    2 6 5 21 

 



 
 

 12 

 

 

 

Secondaria I grado BOVINO-CASTELLUCCIO-PANNI - CONVERSAZIONE IN INGLESE -  

 

 

   

 

N. 

 

 

 

Nome e Cognome 

  
Personale: interno/alre scuole/esterno  

A
nzianità di servizio (ruolo) M

ax 10 punti 

Titolo di Studio M
ax 10 punti 

D
iplom

a M
ax 2 punti 

Titoli culturali attinenti agli am
biti 

disciplinari M
ax 15 punti 

Esperienza di docenza  (docenza in STEM
 o 

lingua inglese)  M
ax 5 punti 

Esperienza specifica (attinente ai percorsi 
form

ativi)  M
ax 10 punti 

Certificazioni linguistiche (inglese) M
ax 8 P. 

Certificazioni Inform
atiche  M

ax 5 punti 

TO
TA

LE
 

1 LEGGIERI DANIELA 
CARMELA 

 
INTERNO 

5 8  15  8   36 

2 DI GREGORIO REBECCA 
 

ESTERNO  8    2 6 5 21 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 15 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Ottone Perrina (*) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 s. m. i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 


		2024-04-22T13:21:15+0200
	OTTONE PERRINA




